
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE I 
RESPONSABILE: Dott.Guglielmo Albano

Registro  Generale n. _370______del__17/05/2018_________

                                             Registro  Settore  n.      41     del   27 /04/2018

OGGETTO: Beneficio “Bonus Condividiamo un bisogno”  - Liquidazione aventi diritto

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Dir.Erminia Papa

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale  per  15  giorni  consecutivi 
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                 
                                                            

                                                                                                 IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 
Dott. Guglielmo Albano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che:

- Che con determina di  settore n.154, del  19/12/2017,  venivano approvati  l’avviso pubblico e la  
modulistica di riferimento per l’elargizione di un beneficio per le famiglie nel cui nucleo è presente  
un minore affetto da gravissime patologie;

- Che con determina di settore n.31 del 26/03/2018 veniva approvata la graduatoria degli istanti,  
impegnando la spesa necessaria;

VISTI: 
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs.  

118/2011;
- lo statuto comunale; 
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
- il regolamento comunale di contabilità; 

Ritenuto dover procedere alla liquidazione di merito;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente trascritta.

- Di assegnare ai beneficiari di cui all’allegato elenco, il beneficio “Condividiamo un bisogno…”, 
riservato alle famiglie nel cui nucleo è presente un minore affetto da gravissime patologie.

- Di liquidare e ripartire la somma complessiva di € 6.010,97 ai beneficiari di cui all’allegato  
elenco, per gli importi a fianco di ciascuno indicati.

- Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013.

- Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo 
pretorio on line.

- La spesa di €.6.010,97 è impegnata sui capitoli sottoelencati:
- € 2.257,82 cap.1281/1 imp.n.695 esercizio finanziario 2018
- € 2.368,72 cap.1281/3  imp.n.697 esercizio finanziario 2018
- € 1.384,43 cap. 1281/4 imp.n.698 esercizio finanziario 2018

RdP
Istr.Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano


	Città Metropolitana di Napoli

